
Bus scolaire 2016-2017
SENILLÉ-St-SAUVEUR

MATIN Lu-Ma-Me-Je-Ve

Place Palousier 07:45 Prise en charge accompagnateur

Rue du Dolmen 07:52

Chaudet 07:56 Horaires 2016-2017

Carrefour Ecotion 08:00 A partir du 3/11/2016

Champs Jouan 08:05 Maternelle et Élémentaire

Grange Neuve 08:07 Senillé-Saint-Sauveur

Maternelle Senillé arrivée 08:10

Maternelle Senillé départ 08:15

Salvert Carrefour 08:17

La Justice 08:20

Champagne 08:24

Les Chaumes 08:29

Moulin à vent 08:33

Élémentaire St-Sauveur arrivée 08:37 Horaire de rentrée 8:45

Élémentaire St-Sauveur départ 08:40

Maternelle Senillé arrivée 08:50 Horaire de rentrée 9:00 Dépot accompagnateur

SOIR Lu-Ma-Je Vendredi

Élémentaire St-Sauveur arrivée 16:30 15:30 Horaire de sortie 16:30 / Vendredi 15:00

Élémentaire St-Sauveur départ 16:35 15:35 Prise en charge accompagnateur

La Justice-Bernusson 16:38 15:38

La Justice-Nozillière 16:41 15:41

Salvert Carrefour 16:45 15:45

Maternelle Senillé arrivée 16:50 15:50 Horaire de sortie 16:45 / Ve 15:45

Maternelle Senillé départ 16:55 15:55

Champs Jouan 16:58 15:58

Rue du Dolmen 17:03 16:03

Chaudet 17:05 16:05

Carrefour Ecotion 17:08 16:08

Moulin à vent 17:18 16:18

Les Chaumes 17:23 16:23

Élémentaire St-Sauveur arrivée 17:30 16:30 Dépot accompagnateur

AR direct Senillé-St-Sauveur Me

Maternelle Senillé arrivée 12:00 Horaire de sortie 12:00

Maternelle Senillé départ 12:05 Prise en charge accompagnateur

Élémentaire St-Sauveur arrivée 12:20 Horaire de sortie 12:15

Élémentaire St-Sauveur départ 12:25

Maternelle Senillé arrivée 12:40 Dépot accompagnateur


	Horaires_bus_2016_2017

